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Årsrapport for Kroken Jeger og Fiskeforening 
2007 

 
 

Vi har hatt 11 styremøter i år. Det er mange saker som krever nøye 
vurderinger og lengre diskusjoner. Dette medfører en del arbeid. Når terminlista 
skal settes opp eller søknader skal skrives, varer møtene til langt på kveld. Vi 
som jobber med dette synes Kroken Jeger og Fiskeforening er moro og gjøre 
dugnad for. Her er det så masse positive aktiviteter som samler folk i alle aldre.  
 De styremøtene vi har er bare en liten del av den hjelpa og dugnaden som 
blir gjort i foreningen. Den store innsatsen blir gjort med vedlikehold av anlegg, 
og å få i gang arrangementer. Og sist, men ikke minst lære opp, og få ungdom 
interessert i det vår forening har å tilby. Tusen takk til alle sammen. 
 Aktiviteten i vår forening er stor, her på Fjellmyr er det folk ” bestandig ”, 
klubbhuset blir også blitt en populær plass for andre å bruke, vi har utleie til 
ulike arrangementer. Den største aktiviteten ( jeg har ikke glemt jakta…. ) skjer 
nå som vårsola begynner å varme, ute i naturen, vi håper alle gleder seg like 
mye som vi gjør. Stor aktivitet gir gode resultater, det er nok vanskelig å slå 
fjorårets resultater, men det meste går an å kopiere. Lerduegutta tok NM gull i 
Nordisk trap for lag. Vi glemmer ikke at 2007 var ett år med utrolig mange 
andre bra prestasjoner også, gratulerer til alle sammen. 
 Vi er en forening i vekst, vi har nå 215 medlemmer. Vi håper alle nye og  
” gamle ” medlemmer er like aktive og interessert nå som vi starter opp med ny 
sesong. Som dere ser på terminlista vår er det mange ulike aktiviteter å velge i.  
 
1. styremøte 17.4. 07 
Vi oppjusterer skytetidene på banen på Fjellmyr. Vi fyller ut og sender 
rapporteringsskjema til forbundet, Vi ser på mulighetene for å få til en 
heimeside for foreningen. 
 
2. styremøte 6.6.07 
Vi har hatt innbrudd på klubbhuset, og bestemmer oss for å kjøpe ny PC. Vi ser 
på høring for utvidelse av jakttid for elg og hjort. 
 
3. styremøte 02.07.07 
Kroken Jeger og Fisk får Drangedal kommunes kulturpris for 2007 for bl.a godt 
lagarbeid og gode medlemsprestasjoner, og Jon Andre får idrettsprisen for 
fremragende skyteresultater.  
Vi planlegger familiedagen på Vølane. 
 
 



4.styremøte 6.8.07. 
Vi har nå med friluftsområde på Sandvann å gjøre og Svein Øveland sier seg 
villig til å være vaktmester der. Vi ser at det blir færre og færre folk på 
familidagen på Vølane, og vi må skjepe oss med å bli flinkere til å markedsføre 
arrangementet. 
 
5. styremøte 3.9.07 
Jaktnemda, fiskenemda og leirduegruppa setter opp datoer for 
konkurransevirksomheten i 2008. Vi planlegger dugnad på anlegget. Vi ser på 
sikkerheten på skytterbanen. 
 
6. styremøte 3.10.07 
 
Vi vedtar å ikke leie ut lerduemaskinene, disse vil bli fastmontert på Fjellmyr. 
Det har blitt kjørt ut kalk til de fleste vanna, 10 tonn til sammen. 
 
7. styremøte 6.11 .07 
 
Vi har besøk av Rolf Olsen som informerer om Telemark villmark festival  
” Heilt vilt i Drangedal ”.  Vi får tildelt kr 24 500 i aktivitetsstøtte fra forbundet. 
 
8. styremøte 18.12.07 
 
Vi bestemmer oss for å kjøpe 3 skyteklokker. Lerduegruppa hadde sitt årsmøte 
9. desember. 
 
9. styremøte 15.1.08 
 
Vi fastsetter datoen for årsmøte og fest. Vi får informasjon om at hvert medlem 
har fått sin side på nettportalen til forbundet. Vi får mer og mer dataarbeid, og vi 
trenger en webansvarlig. Kjetil Brødsjø har sagt seg villig til dette. Insruktørene 
våre skriver under på en standardavtale fra forbundet, de krever dette for 
registrering. 
 
10. styremøte 6.2.08 
 
Husk adressa til heimesida vår: http://krokenjff.com. 
Vi annonserer jegerprøvekurs, og sender søknad til banken om midler. Vi ser på 
oppdatering- og nyutdanningskurs for instruktørene. 
 
 
 
 



11. styremøte 26.2.08 
 
Vi ser om alt er ordna til fest og årsmøte. Terminlistene er klare og blir lagt ut på 
butikkene og på Fjellmyr. 
 
 
  
VILLMARKINGER 2007  
 
JUNIOR: 1. Ørjan Øverland 
       2. Ola Tarjei Grandalen 
       3. Øyvind Skoglund 
 
DAMER: 1. Louise Lunden 
       2. Berit Solheim 
       3. Karen Anne Aasgaaed 
 
HERRER: 1. Torbjørn Nesland 
        2. Tony Øverland 
        3. Anders. L. Herfoss 
 
 
 
 
 
 
 
Hilsen Kroken Jeger og Fiskeforening 
 
Lisbeth Lunden 
Sekretær 



 
 

ÅRSRAPPORT FOR JAKTNEMNDA KROKEN JFF  2007 
 
 
Jaktnemnda 2007 har bestått av følgende: Ole Agnar Lunden 
             Trond Stigen 
              Sondre Johnsen 
              John S Hanssen 
 
Dugnad: I år har det vært stille på dugnadsfronten. Me har hatt oppsyn med hyttene, og noen 
av oss har drive med jaktoppsyn. 
 
Blodspor: Det har også i år vært blod og fersksporprøver. 
 
Jaktkort: Me har i år selt 37 kort til utenbygds, til medlemmer blei det ikkje selt stort 
småviltkort, men rådyrkorta går med det javne. 
 
Jaktfelt: Me har også i år hatt 3 jaktfelter, og 1 figurjaktsti, med totalt ca 250 deltakere, 
stevnene våre går bra! 
 
Hytter: Det har vært 60 overnattinger i Vølane. Ein del av overnattingen fikk me dessverre 
ikkje betalt for, ca 3000kr. 10 døgn i jordhytta ved Åltjenna, 12 døgn i lavvo, 2 døgn i Feset, 
så stort sett så er det godt belegg på hyttene. 
 
Skuddpremie: Det har i år ikke vært innmeldt felte rovdyr. Det håper me blir bedre til neste år 
da det er veldig mye rev. 
 
Fellesjakta i høst starta i år i Storfjell, det blei skåten 2 rådyr, men ingen hjort i år heller, men 
me så mykje hjortespor. 
 
Det har også i år vært ett godt år for jaktnemnda, og me takker for det gode samarbeidet i 
Foreningen, i året som har gått. 
 
 
 
   Jaktnemnda 2007 
 
   Ole Agnar Lunden. 
 



 
 

Lerduegruppa årsrapport 2007 
 
 
Gruppa har bestått av: Martin Skoglund-leder, Henning Øygarden-nestleder, Lennart 

Skoglund-sekretær, Johnny Skoglund-kasserer, Olav Løvåsdal,-styremedlem og Ronny 

Hammer-styremedlem. 

 

Sesongen starta med ribbestevne med 27 deltagere 29. desember. Stevnevinner blei Frank 

Andersen, Skien etter omskyting med Olav Løvåsdal, begge 23 treff. Best av juniorene våre 

var Ola Tarjei Grandalen med 20 treff. Første trening var søndag 28. januar, og det fortsatte 

med søndagstreninger fram til 30. mars. Deretter ble det trening tirsdag og fredag til ut august. 

Jon André Nesland blei tildelt Telemark idrettskrets vase på årsmøte i Telemark skytterkrets 

10. februar. Lennart Skoglund blei valgt inn i styret i Telemark Skytterkrets som sekretær for 

lerdue. Morten Aakre er leder for fagkomite lerdue i Norges Skytterforbund. 

Jegertrap: 

Første jegertrapstevne var i Kroken skjærtorsdag 5. april med hele 90 deltagere. Stevnevinner 

blei Morten Andersen, Skien med 23 treff. Beste lokale skytter var Geir Håvard Jonsfet med 

23 treff og 1.pr. i klasse B., mens Simen Rosland var best av juniorene våre med 2. plass og 

19 treff. I Variabel trap stevnet samme dag var det 79 deltagere og Per Fennefoss fra Lunde 

blei stevnevinner med 22 treff. Best av våre var Olav Løvåsdal med 22 treff, mens Sindre 

Stenger Vala blei best av juniorene våre med 17 treff og 2. pr. i kl.D1. Joachim Sandåker vant 

klasse D2 med 15 treff. Påskeaften var det stevne i Sannidal, og her blei Morten Aakre 

suveren vinner med 50 treff. Best av juniorene våre var Simen Rosland med seier i klasse D1 

med 43 treff. Morten og Simen vant også sammenlagt i påskekarusellen. 5. mai arrangerte 

Kroken Nitedalscup med 49 deltagere. Olav Løvåsdal blei stevnevinner og vinner av klasse A 

med 49 treff. Jon Andre Nesland vant B-klassa med 46 treff, mens Øyvind og Sindre 

Skoglund var best av juniorene våre, begge med 41 treff og henholdsvis 2. og 3. premie i 

klasse D1. 26. mai var det stevne i Sannidal, og her blei Henning Øygarden stevnevinner med 

50 treff. Sindre Skoglund vant 1. pr. i D1 med 43 treff. 16.juni var det nytt stevne i Sannidal 

og ny 1.pr. i klasse A til Henning Øygarden med 48 treff. Ola Tarjei Grandalen blei best av 



juniorene våre med 41 treff og 1.pr. i klasse D1. 24. juni arrangerte Tørdal JFF 

fylkesmesterskap og finale i Tørdalscupen. Grunnet stevnekollisjon med NM i Nordisk trap 

stilte me med redusert mannskap denne gangen, og måtte ta til takke med 4. plassen i 

Tørdalscupen. På laget skjøt Lennart Skoglund, Lars Erik Skoglund, Marius Lunden Fløtre, 

Torbjørn Nesland og Sondre Johnsen. I fylkesmesterskapet blei det ingen medaljer denne 

gang, men me fekk 3 klasseseire. Torbjørn Nesland i C med 47 treff, Øyvind Skoglund i D1 

med 22 treff og Marius Lunden Fløtre i D2 med 43 treff.  

Vestmarmesterskapet blei arrangert 29. juni i Kroken med 37 deltagere. Jørn Harkjær blei 

Vestmarmester med 49 treff, mens Morten Aakre tok sølvet med 48 treff. I juniorklassa blei 

det sølv til Joachim Sandåker med 44 treff og bronse til Marius Lunden Fløtre med 43 treff.  

Hele 25 skyttere fra Kroken reiste på NM på Åsnes, og Jostein Nesland var vår bestemann i år 

også med 4. plass totalt og 2. premie i klasse A med 97 treff. Morten Aakre kvalifiserte seg 

også til finaleomgangen og ble nr.18 i klasse A og 26 totalt. Sindre Stenger Vala blei best av 

juniorene våre med en sterk 6. plass med 41 treff. Laget vårt som blei Norgesmestere ifjor,blei 

nr. 6 i år.                         

Klubbmesterskapet ble arrangert 18. august med hele 47 deltagere. Lennart Skoglund blei 

klubbmester med 24 treff, mens sølv og bronse gikk til henholdsvis Jostein Nesland og  

Sindre Skoglund, begge med 23 treff. I juniorklassa blei det gull til Sindre Skoglund med 23 

treff foran Marius Lunden Fløtre og Simen Rosland,begge med 22 treff.  

25. august ble sesongen avslutta med klubbstevne i jegertrap og variabel trap med 33 

deltagere. Morten Aakre vant senior med 47 treff, mens Øyvind Skoglund vant junior med 41 

treff. 

Olav Løvåsdal blei beste Krokenskytter i landsdelsmesterskapet i Songdalen 19. august med 

5. pr. totalt med 95 treff, bare ei due fra omskyting om gullet. 

 

Lerduesti: 

Første stevne i lerduesti var i Brunlanes 28. april, og vår bestemann var Jon André Nesland 

med 49 treff og andrepremie i klasse B. Neste stevne var i Tørdal 6. mai. Beste Krokenskytter 

blei Morten Aakre med 46 treff og 4. pr. i klasse A, mens me fekk klasseseire ved Henning 

Øygarden i B med 45 treff, Kjell Skoglund i C med 44 treff og Øyvind Skoglund i D1 med 41 

treff. 20. mai var det stevne i Kroken med hele 90 deltagere. Best av våre var Lennart 

Skoglund med 44 treff og seier i klasse B. Klasseseier blei det også til Kjell Skoglund i C med 

42 treff, mens Sindre Skoglund og Ola Tarjei Grandalen var best av juniorene våre med 28 

treff og henholdsvis tredje og fjerdeplass i klasse D1. Sannidal arrangerte fylkesmesterskap 3. 



juni, og best av våre blei Johnny Skoglund med 4. pr. totalt med 86 treff. Svein Brødsjø vant 

klasse C med 38 treff, mens Sindre Skoglund vant D1 og kom til finalen med 40 treff.  

Under NM i Åsnes blei Paal Kråkenes beste Krokenskytter med 13. pr. på 42 treff. Best av de 

innfødte var Morten Aakre med 38 treff. Beste junior blei Øyvind Skoglund med 9. pr. i D1 

med 30 treff. Laget med Paal, Morten og Harald Pedersen blei nr.8.  

I klubbmesterskapet 18. august blei det gull til Olav Løvåsdal med 46 treff foran Morten 

Aakre med 44 treff og Bjørn Olav Haugland med 43 treff. I juniorklassa blei det gull til 

Øyvind Skoglund med 40 treff foran Marius Lunden Fløtre med 35 treff og Joachim Sandåker 

med 33 treff. Tjølling JFF arrangerte finalen i PP-karusellen 19. august, og Kjell Skoglund 

blei best av våre med 4. pr. totalt og seier i C-klassa. Sindre Skoglund kom på 3. plass 

sammenlagt i D1. Klubbmestere i Figurjakt  ble Henning Øygarden og Sindre Skoglund. 

 

 

Nordisk trap: 

22. april var det stevne i Kroken med 51 deltagere, og her var Olav Løvåsdal best av våre med 

93 treff og 2. pr. i klasse V50. Klasseseire blei det til Martin Skoglund i C med 86 treff og 

Sindre Skoglund i D1 med 73 treff. 12. mai var det stevne i Grimstad med klasseseier til Olav 

Løvåsdal med 96 treff. Dagen etter gikk turen til Porsgrunn med ny seier til Olav med 98 

treff. 9. og 10. juni var det dobbeltstevne i Kroken med 53 og 52 deltagere. Lørdag var Olav 

Løvåsdal vår bestemann med 93 treff og 2. pr. i klasse V50. Søndag vant Morten Aakre klasse 

A med 98 treff, og Jon André Nesland junior med 93 treff. I stevnet var det også innlagt 

kretsmesterskap for Telemark, og Morten blei kretsmester i senior, Jon André i junior, mens 

Olav Løvåsdal tok sølv i veteran. Under NM i Songdalen St.Hanshelga blei det NM-gull til 

laget vårt ved Morten, Olav og Jostein. I individuelt blei det sølv til Morten i senior, sølv til 

Jon André i junior og bronse til Olav i V50. 



  

 

Skeet og Sporting: 

Hans Fredrik Bø som skyter for Kroken i disse greinene, tok sølv både i KM i skeet og NM i 

Sporting. Morten Aakre blei nr. 4 i senior i NM i Sporting, mens Jon André blei nr. 4 i junior. 

Sølv blei det til laget v/Hans Fredrik, Morten og Kenneth Lilleødegård, bare 2 duer fra gull. 

Sportslig har det vært ein av de beste sesongene i lerduegruppas historie med mange gode 

resultater og ei rekruttering til sporten som lover godt. Årets skyttere blei Olav Løvåsdal med 

146 treff i senior og Marius L. Fløtre med 109 treff i junior. På trening gikk pokalene til 

Jostein Nesland og Marius L. Fløtre. I lerduesti gikk pokalen til Kjell Skoglund. 

Arrangementsmessig har det også vært ein god sesong, og særlig kjøkkenet har fungert godt 

med mannskap og gode inntekter. 

På treningene er det stadig noen som ikke melder fra eller skaffer stedfortreder når de er satt 

opp som arrangører, og dette skaper irritasjon. Dugnad er heller ikke det som samler flest 

folk, men de som møter har gjort ein god jobb med vedlikehold og beising av standplassbygg 

og lager, klargjøring for veranda og bane 3, og ikkje minst vedhogst. 

 
    
   
 
 
 
 
 



ÅRSRAPPORT FISKENEMDA 2007. 
 
 
 
Dugnad:  
Me har hatt tynningsfiske med garn i Sneisbuvannet, det blei tatt opp 750 fisk. 
Det er også blitt tatt en del fisk på bekken i Sneisbuvannet og Fiskeløys, en takk til alle som 
har vært med å tatt ut fisk i garna! Vi vil også gjenta dette i år. 
 
 
Prøvefiske:  
Det blei gjennom ført prøvefiske på våren i Korsvann, Fiskeløys, Sandvann og Gloppekjenna, 
med bra fisk i alle vann(K-verdi se skjema) 
 
 
Sommerfiske: 
Medlems fisketurane har det vært dårlig oppmøte på. 
Så i år har me korta ned til tre turer, så me håper på med bedre oppmøte(ta med hele familien) 
 
 
Konkurransefiske: 
Me har arrangert en åpen konkurranse i isfiske pluss klubbmesterskap i isfiske, det ble også 
arrangert FM tradisjonelt meitefiske pluss klubbmesterskap i meitefiske. 
Johann Aasgård ble fylketsmester i meitefiske. 
 
Medaljer klubbmesterskap: 
Isfiske                                                                       Meitefiske 
Gull. Svein Bakken                                                  Gull. Bjørn Tore Brødsjø  
Sølv. Nils Johnny Juklerød.                                     Sølv. Ola Tarjei Grandalen 
Bronse. Terje Haugland                                           Bronse. Gunnar Øygarden 
 
 
Årets fisker: Johann Aasgård. 
 
Fiskenemda har bestått av: Tony Øverland (leder), Svein Bakke, Nils Johnny Juklerød, 
Terje Haugland. 



Statestikk over fiskestellarbeid i Brødsjø statskog 2002-2007 
       

2002 2003 2004 2005 2006 2007 

 

Fiskevann Kalk 
Tonn 

pH 
vår 

k-
verdi 

pH 
høst 

Kalk 
Tonn 

pH 
vår 

k-
verdi 

pH 
høst 

Kalk 
Tonn 

pH 
vår 

k-
verdi 

pH 
høst 

Kalk 
Tonn 

pH 
vår 

k-
verdi 

pH 
høst 

Kalk 
Tonn 

pH 
vår 

k-
verdi 

pH 
høst 

Kalk 
Tonn 

pH 
vår 

k-
verdi 

Korsvann 3,0 6,2  6,5 2,0 6,0  6,3  6,1 0,98   6,1 1,07 6,4  5,6 1,17  1,0 6,2 1,2 

Sandvann 0 6,0  6,4  6,1  6,3  5,7 1,07   5,9 1,15 6,3  5,6 1,15  2,0 6,1 1,07 

Måvann 10 6,0  6,7 8,0 5,9  6,5  5,7 1,05  6,0 5,6 1,03 6,5 6,0 5,5 0,94  3,0 5,8  

Nedre 
Bjønnkjenna 

2 6,5  6,9 1,0 6,3  6,6  5,7    6,1  6,5  5,3   1,0 6,1  

Øvra 
Bjønnkjenna 

 6,5  6,3  6,3  6,7  5,6    6,1  6,4  5,6   1,0 6,1  

Trytekjenna  6,2  6,2  5,7  5,8  5,4    6,1  6,2  5,7   1,0 6,0  

Store Ålkjenna 1 6,0  6,8  6,2  6,2  5,3   1,0 5,8  6,5 1,0 5,4   1,0 6,0  

Lille Ålkjenna 3,0 5,6  6,6 3,0   6,6  5,0   1,0 5,7  6,2 1,0     5,6  

Grokjenn                        

Storfjellkjenna                        

Utgravnekjenna 1,6 6,0        4,8              

Grunnkjenn                        

Gloppkjenna 1,0 6,4  6,7  6,3  6,5  6,0 1,18   6,5 1,09 6,4  6,2 1,14   6,3 1,05 

Svartkjenn                        

Sneisbuvannet 6,0 6,0  6,5 5,0 5,8  6,5  5,4    5,9  6,1  5,5   2,0 5,9  

Fiskeløys           0,94    1,1    0,99    0,96 

Vølane 1,6         4,3              

Sum totalt 29,2    19        8    8    12   









Valgliste 
 
Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt, og følgende ble valgt: 
 
Styret: 
Leder:                 Svein Brødsjø                  Gjenvalg 
Nestleder:           Lars Erik Skoglund          Ikke på valg 
Sekretær:           Kari Brødsjø                     Ny 
Kasserer:            Johnny Skoglund              Ikke på valg 
Styremedlem:     Ole Agnar Lunden            Ny 
 
1. varamedlem:   Jon A. Nesland                 Ikke på valg 
2. varamedlem:   Jostein Nesland                 Gjenvalg 
 
Jaktnemnda: 
Leder.                 Trond Martin Amundsen    Ny 
Medlem:             Torstein Lauvåsdal              Ny 
Medlem:              Sondre Johnsen                   Ikke på valg 
Medlem:              Trond Stigen                       Ikke på valg 
 
Fiskenemnda: 
Leder:                  Tony Øverland                    Gjenvalg 
Medlem:              Nils Johnny Juklerød           Gjenvalg 
Medlem:              Terje Haugland                    Ikke på valg 
Medlem:              Svein Bakken                       Ikke på valg 
 
Lerduegruppa: 
Leder:                   Morten Aakre                       Ny 
Nestleder:             Jon A. Nesland                     Ny 
Sekretær:              Lennart Skoglund                 Ikke på valg 
Kasserer:              Johnny Skoglund                  Ikke på valg 
Styremedlem:       Olav Løvåsdal                      Gjenvalg 
Styremedlem:       Ronny Hammer                    Ikke på valg 
 
Ungdomsgruppa: 
Leder:                   Jan Thomas Øygarden          Ny 
 
Web ansvarlig:      Kjetil Brødsjø                       Ny 
 
Revisorer:              Jan Olav Øygarden               Gjenvalg 
                              Bjørn Tore Brødsjø               Ikke på valg 
 
Valgkomite:           Heidi Øverland                     Ikke på valg 1 år 
                               Odd Bakken                          Ikke på valg 2 år 
                               Jostein Nesland                     Ny  3 år 
 



Innkomne skriv og forslag 
 
 

1. Utnevnelse av nye ÆRESMEDLEMMER. 


